Российская Федерация
Заводской сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№83

от  17 июня 2014года

с.Заводское
О принятии к сведению отчета

о финансово-хозяйственной деятельности

МУП Заводские водопроводные сети

за 2 квартал 2014 года

В соответствии с  Решением Заводского сельского Совета депутатов от 28.09.2009 № 44 «О предоставлении ежеквартального , ежегодного отчета о финансово-хозяйственной деятельности МУП «Заводские водопроводные сети», Заводской сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о финансово-хозяйственной деятельности МУП «Заводские водопроводные сети» за  2квартал 2014 года

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Заводского сельсовета                                                         П.В.Глазков